
IPTU
ITBI
ISSQN
IRRF
FPM
ITR
ICMS
IPVA
IPI/Exportação

1.063.410,00
422.000,00
827.543,00
822.406,00

16.280.272,00
12.950,00

11.467.310,00
1.420.000,00

150.000,00

159.511,50
63.300,00

124.131,45
123.360,90

2.442.040,80
1.942,50

1.720.096,50
213.000,00

22.500,00

Atenção Básica
Assist. Hospitalar e Ambulatorial
Suporte Profilático e Terapêutico
Vigilância Sanitária
Vigilância Epidemiológica
Alimentação e Nutrição

Outras Subfunções

4.757.417,00
1.231.400,00

0,00
10,00

79.664,93
0,00

4.260,00

SUBTOTAL 32.465.891,00 4.869.883,65 SUBTOTAL 6.072.751,93

Rend. de Aplicações 105.378,81

MÍNIMO A APLICAR 4.975.262,46 TOTAL FIXADO 6.072.751,93

_________________________ 
SILVANI T.DOMINGUES

CONTADORA CRC 83.080
CPF 564.509.580-49

_________________________ 
JEANCARLO HUNHOFF

PREFEITO
CPF 591.891.500-15

_________________________ 
RODRIGO WEILER ZARO

SEC. FAZENDA E DESENVOLV.
ECONÔMICO

CPF 009.040.240-59
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 SÃO MARTINHO
Sistema de LOA

Demonstrativo Previsão de Aplic. de Recursos em Ações e Serviços Públicos de Saúde
Exercício: 2025

 

Data: 12/11/2024
Hora: 11:10:32

Especificação Previsão 15% Especificação Gastos ASPS


